

Årsredovisning för
Psykolog Anna Jacobson AB

559288-9405

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Jacobson
Styrelseledamot

2022-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psykolog Anna Jacobson AB, 559288-9405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bagarmossen registrerades år 2020 och bedriver sedan dess psykologverksamhet som erbjuder psykologisk behandling, rådgivning, utbildning och handledning till privatpersoner och företag.

Att nettoomsättningen ökade med 71% jämfört med året innan beror dels på att det första räkenskapsåret var tre månader kortare dels att år 2022 har Psykolog Anna Jacobson AB åtagit sig fler handledningsuppdrag vilket har ökat intäkterna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 206 608	707 441
Resultat efter finansiella poster	333 486	138 755
Soliditet %	76	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		109 063
Balanseras i ny räkning		109 063	-109 063
Årets resultat			391 133
Belopp vid årets utgång	25 000	109 063	391 133

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	109 063
Årets resultat	391 133
Summa	500 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	300 196
Summa	500 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-12-10 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 206 608	707 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 206 608	707 441
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 408	-123 081
Personalkostnader	2	-696 769	-445 605
Summa rörelsekostnader		-873 177	-568 686
Rörelseresultat		333 431	138 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Summa finansiella poster		55	0
Resultat efter finansiella poster		333 486	138 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 450	0
Summa bokslutsdispositioner		161 450	0
Resultat före skatt		494 936	138 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 803	-29 692
Årets resultat		391 133	109 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 131	88 945
Övriga fordringar		0	13 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 500	7 000
Summa kortfristiga fordringar		114 631	109 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		576 821	285 000
Summa kassa och bank		576 821	285 000
Summa omsättningstillgångar		691 452	394 474
SUMMA TILLGÅNGAR		691 452	394 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 063	0
Årets resultat		391 133	109 063
Summa fritt eget kapital		500 196	109 063
Summa eget kapital		525 196	134 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	161 450
Summa obeskattade reserver		0	161 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		238	1 785
Skatteskulder		97 002	7 763
Övriga skulder		69 016	81 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga skulder		166 256	98 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		691 452	394 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-12-10 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Bagarmossen

Anna Jacobson
Anna Jacobson
Styrelseledamot

2022-11-18
Datum